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ORVI.272.2.1.2015

WYKONAWCY

dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na  dostawg rg¢kawow  (zapdr)  przeciwpowodziowych,  sprzetu
przeciwpowodziowego, przyczepy transportowej oraz samochodu w ramach projektu pn. ,,Budowa
mobilnego systemu przeciwpowodziowego — zakup rekawdw przeciwpowodziowych wraz
z niezbednym osprzetem oraz Srodkoéw transportu do ich obstugi”.

Powiat Stupski jako Zamawiajacy w niniejszym przetargu na podstawie art. 38 ust. 1 12
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 . poz. 907
ze zm.) zwanej dalej ,,ustawa’, zawiadamia, iz dnia 8 maja 2015 roku wplyngto zapytanie do tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, ktoére wraz z odpowiedzig zamieszczono ponizej:
Pytanie 1.

Zamawiajgcy pisze w pkt 1.5 zalgcznika 1A do SIWZ , Zapora wyposazona w urzqdzenie
preumatyczne do napelniania zapory o parametrach odpowiadajgcych wielkosci zapory”. Prosimy
o uscislenie informacji dotyczqcej ilosci ,,dmuchaw”. Z zapisow wynika ze kazda zapora powinna
by¢ wyposazona w urzgdzenie do napeiniania zapory czyli lgcznie 120 szt.?

Odpowiedz:.

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia zgodnie z przedmiotem zamoéwienia jednego urzadzenia
pneumatycznego (dmuchawy) przeznaczonego do napelniania powietrzem rekawow/zapor
przeciwpowodziowych. Urzadzenie pneumatyczne (dmuchawa) o parametrach odpowiadajacych
wielkosci zapory.

Pytanie 2

Prosimy o informacje jakiej wysokosci majg by¢ nadstawki. Zamawiajgcy w zatgczniku nr 14 do
SIWZ podaje w punkcie 1.95 ze powinny by¢ o wysokosci do 1,6 m nastgpnie w minimalnych
wymaganiach pisze wys. 1,6 m.

Odpowiedz:.

Zamawiajagcy  dopuszcza nadstawki na europalet¢ ocynkowane o wysokosci do 1,6 m.
Zamawiajacy dokonuje zmiany w zalaczniku nr 1 A do SIWZ pkt 1.95 kolumna , Minimalne
wymagania” wpisujac: ,,do wys. 1,6 m”

Pytanie 3

Prosimy o informacje co dokladnie ma byc¢ przewozone na przyczepie. Zamawiajqcy pisze, Ze ma
to by¢ 5 zapor wraz z osprzetem i pompq. Z tego wynika, ze namiot, weze oraz najasnice nie bedg
przewozone na przyczepie?

Odpowiedz:.

Zamawiajacy wymaga aby przyczepa transportowa mozna bylo przewozi¢ minimum 5
zapor/rekawoéw przeciwpowodziowych, urzadzenie pneumatyczne do napelniania zapory/rgkawa,
oraz pompg plywajaca.

Pytanie 4

Zamawiajgcy w zatqczniku 14 do SIWZ nie okreslil konstrukcji lampy ani minimalnej ilosci Swiatla
lampy. Czy Zamawiajgcy wymaga zwyklej belki swietlowkowej Iub lampy warsztatowej
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nieprzeznaczonej do namiotu, czy tez Zamawiajgcy wymaga specjalistycznej lampy namiotowej
o stopniu ochrony IP 54 i ilosci swiatta 1000 lub 2000 lumendw.

Odpowiedz:.

Zamawiajacy wymaga lamp oswietleniowych namiotowych LED o stopniu ochrony IP54. Ilos¢
$wiatla minimum 2.000 lumenéw. Zamawiajacy wymaga lampy namiotowej o konstrukcji
dostosowanej do namiotow.

Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.907 ze zm.), modyfikuje tre§¢ SIWZ. Termin, godziny
sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralng cze$¢ SIWZ wiazaca wykonawcOw uczestniczacych
w przedmiotowym przetargu.
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